緊急・重要

２０２５年６月２７日

競技選手、審判員、観客の皆さま

大会関係者 各位

茨城県ダンススポーツ連盟

会 長 鴻 巣 正 巳

常総市ダンススポーツ連盟

会 長 茂 木  勉

「第２４回常総市ダンススポーツ競技大会」中止のお知らせとお詫び

２０２５年７月２７日（日）に水海道総合体育館で予定していた「第２４回常総市ダンスス

ポーツ競技会」を中止とさせて頂きます。

６月６日に水海道総合体育館の空調設備が故障し、フットサルの練習試合が極悪の状

況下で開催されました。その後一旦修理されて稼働再開となりましたが、６月２０日に再

び故障となり現時点で本格的な修理の目途が立っておりません。

真夏の７月２７日、正常に稼働し続ける確証がない空調設備のため常総市関係者等と

協議を重ねた結果、参加する選手や審判員、観客の安全を最優先し「大会を中止する」と

の結論に至りました。

参加を予定されていた選手はじめ関係者に多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございませ

んが、状況及び苦渋の決断をご理解頂きたくお願い申し上げます。

なお既にエントリーされた選手に対しては、今後主催者事務局より連絡のうえエントリ

ー料の返還手続きを進めさせて頂きますこと、念のため申し添えます。